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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 18 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2013-02-09 - 17:33 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 26.50 URBANCZYK Aleksandra 00905 Istanbul (TUR) 2012-12-16
Punkty: FINA 2012

Pozycja Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT 34.24 422
2. GRELA Anna UKP Kmita Zabierzów 37.38 324
3. LEWANDOWSKA Natalia 11 SiKReT 37.40 324
4. SPRUŚ Marta 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.41 277
5. JANKOWSKA Katarzyna OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.95 266
6. BUCHOLZ Karolina LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 40.94 247
7. SUSEK Dominika 11 Ks Piątka Chorzów 41.49 237
8. KUSAK Izabela 11 UKS Salmo Żory 42.17 226
9. KAPCIŃSKA Natalia 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 43.10 212

10. PROCE Marta DOL Klub Sportowy REKIN 45.13 184
11. IMIOŁEK Zuzanna 11 Uks Huragan Sosnowiec 45.43 181
12. AMEREK Daria 11 Mks - Mos Katowice 45.58 179
13. WITES Zuzanna 11 Mks - Mos Katowice 46.17 172
14. DYMCZYK Maria 11 Uks Huragan Sosnowiec 47.10 162
15. OCHNICKA Natalia 11 Mks - Mos Katowice 53.10 113

13 - 14 lat

1. WOJCIECHOWSKA Maria LOD UKS Delfin Piotrków Tryb 32.23 507 R
2. RZEMIENIAK Weronika 11 KS. Górnik Radlin 35.02 395
3. ŁACHMAN Dominika RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 35.11 392
4. MUCHA Karolina WIE K.S Wodnik Śrem 35.84 368
5. NYCZ Kamila 11 Muks Gilus Gilowice 35.88 367
6. KOWALSKA Karolina 11 Ks Piątka Chorzów 36.24 356
7. LAUFER Dagmara 11 MOSiR Mysłowice 36.90 337
8. KŁOSOWSKA Katarzyna 11 Mks - Mos Katowice 37.26 328
9. POPIEL Vanessa DOL Klub Sportowy REKIN 37.38 324

10. HERMANOWSKA Patrycja 11 Uks Huragan Sosnowiec 37.39 324
11. CZUBAK Martyna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.19 304
12. GABRYŚ Wiktoria 11 SiKReT 38.43 299
13. WALUDA Justyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 38.70 292
14. STRZĘ PEK Kornelia DOL Klub Sportowy REKIN 38.90 288
15. KUTYŁO Justyna DOL Klub Sportowy REKIN 39.16 282
16. SUGIER Sonia 11 SiKReT 39.18 282
17. HYSKA Ewelina 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 41.52 237
18. GURAL Wiktoria 11 SiKReT 42.88 215
19. BUCHOLZ Magdalena LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 43.58 205
20. ZIELIŃSKA Teresa UKP Kmita Zabierzów 47.28 160

DYSKW. MAGIEROWSKA Julia 11 Ks Piątka Chorzów 46.12
G-9 - Ukończenie wyscigu nie w połozeniu na plecach

15 - 16 lat

1. WOLNY Magdalena SO MAL Ukp Unia Oświęcim 31.24 556 A
2. ŻARŁOK Martyna 11 KS. Górnik Radlin 31.31 553 R
3. PEDA Paulina 11 Ks Piątka Chorzów 31.61 537 R
4. BAJURA Marta 11 UKS Wodnik 29 Katowice 31.99 518 R
5. KULAGA Dominika RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 32.54 492 R
6. MUSIK Wiktoria 11 Uks  Trójka 33.89 436 R
7. BREJZA Natalia 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.00 431 R
8. KACZOROWSKA Izabela MAL UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 34.43 415
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 18, Dziewcząt, 50m grzbietowy, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Czas Pkt.

9. JASIK Angelika 11 MOSiR Mysłowice 35.04 394
10. KAJKO Paula KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 35.39 382
11. ŚLĘCZKOWSKA Weronika UKP Kmita Zabierzów 36.25 356
12. KLIMAS Diana 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.20 225

Open

1. GÓRNIAK Katarzyna MAL Ukp Unia Oświęcim 29.74 645 A
2. KOZŁOWSKA Anna KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 29.87 636 A
3. PORZELSKA Anna SK LBS Słowianka Gorzów 30.16 618 A
4. PIECHOCKA Jagoda MAL AZS AGH Krakow 30.43 602 A
5. PAWŁOWSKA Marta KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 30.59 593 A
6. WOLNY Magdalena SO MAL Ukp Unia Oświęcim 31.24 556 A
7. ŻARŁOK Martyna 11 KS. Górnik Radlin 31.31 553 R
8. PEDA Paulina 11 Ks Piątka Chorzów 31.61 537 R
9. SIKORA Laura 11 UKS Wodnik 29 Katowice 31.77 529 R

10. BAJURA Marta 11 UKS Wodnik 29 Katowice 31.99 518 R
11. WOJCIECHOWSKA Maria LOD UKS Delfin Piotrków Tryb 32.23 507 R
12. KULAGA Dominika RZ Klub Pływacki Sokół Rzeszów 32.54 492 R
13. GÓRALCZYK Nikolina MAL Uks Sp 8 Chrzanów 32.72 484 R
14. MILEWSKA Marta 11 AZS AWF Katowice 33.16 465 R
15. SZCZEPANIAK Karolina 11 AZS AWF Katowice 33.49 451 R
16. KISIEL Monika 11 AZS AWF Katowice 33.56 449 R
17. MUSIK Wiktoria 11 Uks  Trójka 33.89 436 R
18. BREJZA Natalia 11 UKS Aquatica Pawłowice 34.00 431 R
19. GAJDOWSKA Agnieszka DOL Klub Sportowy REKIN 34.09 428
20. KOSSAKOWSKA Dominika 11 SiKReT 34.24 422
21. KACZOROWSKA Izabela MAL UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 34.43 415
22. RZEMIENIAK Weronika 11 KS. Górnik Radlin 35.02 395
23. JASIK Angelika 11 MOSiR Mysłowice 35.04 394
24. ŁACHMAN Dominika RZ "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 35.11 392
25. KAJKO Paula KUJ MUKS Pietnastka Bydgoszcz 35.39 382
26. MUCHA Karolina WIE K.S Wodnik Śrem 35.84 368
27. NYCZ Kamila 11 Muks Gilus Gilowice 35.88 367
28. KOWALSKA Karolina 11 Ks Piątka Chorzów 36.24 356
29. ŚLĘCZKOWSKA Weronika UKP Kmita Zabierzów 36.25 356
30. LAUFER Dagmara 11 MOSiR Mysłowice 36.90 337
31. KŁOSOWSKA Katarzyna 11 Mks - Mos Katowice 37.26 328
32. POPIEL Vanessa DOL Klub Sportowy REKIN 37.38 324

GRELA Anna UKP Kmita Zabierzów 37.38 324
34. HERMANOWSKA Patrycja 11 Uks Huragan Sosnowiec 37.39 324
35. LEWANDOWSKA Natalia 11 SiKReT 37.40 324
36. CZUBAK Martyna 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 38.19 304
37. GABRYŚ Wiktoria 11 SiKReT 38.43 299
38. WALUDA Justyna 11 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 38.70 292
39. STRZĘ PEK Kornelia DOL Klub Sportowy REKIN 38.90 288
40. KUTYŁO Justyna DOL Klub Sportowy REKIN 39.16 282
41. SUGIER Sonia 11 SiKReT 39.18 282
42. SPRUŚ Marta 11 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.41 277
43. JANKOWSKA Katarzyna OP MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.95 266
44. BUCHOLZ Karolina LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 40.94 247
45. SUSEK Dominika 11 Ks Piątka Chorzów 41.49 237
46. HYSKA Ewelina 11 UKS "Delfinek"Czestochowa 41.52 237
47. KUSAK Izabela 11 UKS Salmo Żory 42.17 226
48. KLIMAS Diana 11 UKS Aquatica Pawłowice 42.20 225
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 18, Kobiet, 50m grzbietowy, Eliminacje, Open

Pozycja Czas Pkt.

49. GURAL Wiktoria 11 SiKReT 42.88 215
50. KAPCIŃSKA Natalia 11 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 43.10 212
51. BUCHOLZ Magdalena LOD Pływak Tomaszów Mazowecki 43.58 205
52. PROCE Marta DOL Klub Sportowy REKIN 45.13 184
53. IMIOŁEK Zuzanna 11 Uks Huragan Sosnowiec 45.43 181
54. AMEREK Daria 11 Mks - Mos Katowice 45.58 179
55. WITES Zuzanna 11 Mks - Mos Katowice 46.17 172
56. DYMCZYK Maria 11 Uks Huragan Sosnowiec 47.10 162
57. ZIELIŃSKA Teresa UKP Kmita Zabierzów 47.28 160
58. OCHNICKA Natalia 11 Mks - Mos Katowice 53.10 113

DYSKW. MAGIEROWSKA Julia 11 Ks Piątka Chorzów 46.12
G-9 - Ukończenie wyscigu nie w połozeniu na plecach
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